
ZARZĄDZENIE Nr VI/377/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr IV/280/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia procedury 

określającej zasady sprawowania kontroli przedsiębiorców, którym Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego udzielił licencji na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego w zakresie przewozu osób taksówką. 

 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  

 

Uchyla się Zarządzenie Nr IV/280/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia procedury określającej zasady 

sprawowania kontroli przedsiębiorców, którym Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

udzielił licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 

taksówką. 

 

 

§2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Katarzyna Piętos 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


